PAGE
2

[image: image1.png]

Российская Федерация

Городская Дума города Калуги

РЕШЕНИЕ

от 12.03.2021                                                                                                                     № 40
О повестке дня внеочередного заседания Городской Думы города Калуги
12.03.2021
На основании ст. 24, ст. 25 Регламента Городской Думы города Калуги Городская Дума города Калуги
РЕШИЛА:
Утвердить повестку дня внеочередного заседания Городской Думы 12.03.2021:
1. Утверждение повестки дня.

2. Об утверждении Положения «О порядке организации и проведения общественных обсуждений объекта государственной экологической экспертизы на территории муниципального образования «Город Калуга».
3. О согласовании муниципальному унитарному предприятию «Калугатеплосеть» г. Калуги крупной сделки, сделки, связанной с предоставлением имущества в залог, Городской Управе города Калуги сделки, связанной с предоставлением имущества в залог.
Разное.

1. Информация о движении общественного транспорта по направлениям: мкр. Анненки, д. Мстихино, п. Росва, мкр. Правобережье.
Глава городского самоуправления
города Калуги                                                                                                     Ю.Е. Моисеев
PAGE